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Резултати од тестот по 

ГНАТОЛОГИЈА 

Ред. бр. Инд. бр Точни 
одговори 

Кредитни 
бодови 

1. 7210 9 0 
2. 7231 18 0 
3. 7220 35,5 71 
4. 7242 40 80 
5. 7207 15,5 0 
6. 7192 31,5 63 
7. 7187 30 60 
8. 7167 8 0 
9. 7221 32,5 65 
10. 7249 31,5 63 
11. 7183 36 72 
12. 7191 37 74 
13. 7194 37,5 75 
14. 7177 35 70 
15. 7247 33 66 
16. 7193 30,5 61 
17. 7205 0 0 
18. 7255 16 0 
19. 7118 20 0 
20. 7128 1 0 
21. 7186 35 70 
22. 7217 7 0 
23. 7181 36 72 
24. 7188 34 68 

 

Тестот е положен ако од понудените 40 прашања точно се одговорени 24 односно 60%. 

Увид во тестот може да се направи на 12.2 во 10 часот во бр. 15 на протетика. 

Усмениот дел од испитот ќе се одржи на 16.2 во 13.30 часот на протетика соба бр. 15 

заедно со оние колеги коишто полагаа на 15.1.   


